Nº de ofertas encerradas cujo valor alvo mínimo de captação foi atingido:

0 (zero).

Nº de ofertas encerradas cujo valor alvo mínimo de captação não foi

atingido: N/A.

Nº de ofertas em andamento: 0 (zero).

Nº de sócios: 01 (um).

Nº de funcionários: 0 (zero).

Patrimônio líquido (R$) : R$ 34.864,02 (trinta e quatro mil, oitocentos e sessenta e
quatro reais, e dois centavos).

INFORMAÇÕES SOBRE AS OFERTAS ENCERRADAS CUJO VALOR ALVO

DE  CAPTAÇÃO MÍNIMO NÃO FOI ATINGIDO 2

Sociedade empresária de pequeno porte: N/A.

CNPJ: N/A

Tipo societário: N/A

Tipo de veículo de investimento do sindicato de investimento participativo (se